
UCHWAŁA NR H/34/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie

koncepcji programowo-przestrzennej dla budowy drogi w Obicach.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r., póz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 1270 ze zm.) uchwala się , co

następuje:

§1-

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w zakresie

dofinansowania opracowania koncepcji programowo-przestrzennej dla budowy drogi

w Obicach.

§2.

1. Gmina Kielce przekaże pomoc finansową na realizację koncepcji opisanej w § l w kwocie

150 000,00 zł.

2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kielce.

3. Zgodnie z art. 220 ust. l ustawy o finansach publicznych pomoc finansowa może być

udzielona w formie dotacji celowej. Zasady dysponowania kwotą o której mowa

w ust. l zostaną określone szczegółowo w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kielce

a Województwem Świętokrzyskim.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta KLelce

ilczyński

Id: 7AED9606-361E-48B4-9B68-2E040FB30E30. Uchwalony Strona l


